
Uchwała Nr XXIII/143 /2004
Rady Gminy Kętrzyn

z dnia 25 sierpnia 2004 roku

w sprawie nadania tytułu “ Honorowy Obywatel Gminy Kętrzyn” Panu Jean- Marie DESGREES du LOU
przewodniczącemu Związku Gmin Mauron

w Broceliande

          Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku samorządzie gminnym ( jednolity tekst Dz.
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 2 Uchwały  Rady Gminy Nr XXII/131/2004 z dnia 30 czerwca 2004
roku w sprawie trybu postepowania i zasad nadawania honorowego obywatelstwa Gminy Kętrzyn

Rada Gminy uchwala co następuje :

        §  1. Nadaje się tytuł “ Honorowego Obywatela Gminy Kętrzyn” Panu Jean-Marie DESGREES du LOU

        §  2. Uchwałę wykona Wójt Gminy

        §  3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

                                                                       Przewodniczący Rady Gminy

                                                                                           Władysław  Duda


